
 
 

délibération CA2017/16  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2017/16 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 24 FÉVRIER 2017 
 

 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION DE DEUX PROFILS DE POSTES D’ENSEIGNANTS 

 DU SECOND DEGRÉ [ANGLAIS ET LETTRES – DEPARTEMENT DE FRANÇAIS LANGUE 

ETRANGERE (DEFLE)] PROPOSES AU RECRUTEMENT (CAMPAGNE D’EMPLOIS 2017) 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

 du 24 février 2017 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation ; 
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne ; 
 

 Entendu l’exposé de Monsieur Thomas Rambaud, directeur général des services, 
   

 Après en avoir délibéré, 

 
  APPROUVE les deux profils de postes PRAG/ PRCE Anglais et Lettres -  Département 
Français Langue Etrangère (DEFLE), tels que proposés au recrutement au titre de la 
campagne d’emplois 2017 [profils définis en pièce ci-jointe à la présente délibération (cf. un 
document ci-joint)]. 
 

Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 24 février 2017. 
 

Nombre de membres présents 21 

Nombre de membres représentés 10 

Nombre d’abstentions 0 

Nombre de votes blancs ou nuls 0 

Nombre de suffrages exprimés 31 

Nombre de votes pour 31 

Nombre de votes contre 0 

 
 

La Présidente, 
 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 

Publié le : 28/03/2017 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 23/03/2017 

 


